关于对淄博市出席山东省工商业联合会

第十四次代表大会拟任代表人选的公示

根据《关于做好山东省工商业联合会第十四次代表大会各市代表人选推荐工作的通知》（鲁联发〔2022〕2号）要求，经民主推荐、综合评价和考察程序，现将我市出席山东省工商业联合会第十四次代表大会拟任代表人选有关情况予以公示。

拟作为山东省工商业联合会第十四次代表大会代表人选共37人（按姓名笔画排序）：

于慧，女，汉族，1984年7月生，研究生学历，致公党党员，现任张店区工商联主席。

马颖，男，汉族，1980年8月生，大学学历，群众，现任山东宏马工程机械有限公司总经理。

王琳，女，汉族，1964年10月生，大学学历，中共党员，现任山东乾宏置业集团有限公司董事长。

王华，男，汉族，1980年11月生，大学学历，无党派人士，现任沂源县工商联主席。

王荔强，男，汉族，1970年7月生，大学学历，中共党员，现任荣昌制药（淄博）有限公司董事长兼总经理。

邢桂宾，男，汉族，1987年8月生，大学学历，民盟盟员，现任淄博市张店区青年企业家商会会长、淄博优瑞经贸有限公司总经理。

毕思河，男，汉族，1962年1月生，大学学历，民建会员，现任淄博市中小企业商会会长、山东巨能数控机床有限公司董事长。

吕爱国，男，汉族，1966年8月生，大学学历，中共党员，现任淄博市委统战部副部长、市工商联党组书记、一级调研员。

任纪学，男，汉族，1987年6月生，大学学历，中共党员，现任山东聚米电子商务有限公司董事长。

刘文静，女，汉族，1971年10月生，研究生学历，中共党员，现任蓝帆医疗股份有限公司董事长。

孙建波，男，汉族，1976年1月生，大学学历，致公党党员，现任淄博泓旭纺织有限公司总经理。

苏建昌，男，汉族，1976年2月生，大学学历，中共党员，现任山东七河生物科技股份有限公司总经理。

杜斌，男，汉族，1982年2月生，大学学历，群众，现任山东纽澜地何牛食品有限公司总经理。

杜春霞，女，汉族，1963年7月生，大学学历，群众，现任淄博瑞安特自控设备有限公司总经理。

杜亮，男，汉族，1975年12月生，大专学历，中共党员，现任淄博徽商商会秘书长、淄博鲁中淄光科技研究所总经理。

李万中，男，汉族，1971年3月生，大学学历，群众，现任淄博鲁蒙金属有限公司董事长。

李安东，男，汉族，1972年9月生，大学学历，中共党员，现任齐峰新材料股份有限公司总经理。

李哲，男，汉族，1968年6月生，大学学历，中共党员，现任淄博市钢铁商会会长、淄博七星钢材股份有限公司董事长。

杨兰，女，汉族，1978年5月生，大学学历，民革党员，现任淄博市女企业家商会会长、中仁汇银（淄博）股权投资基金有限公司高级合伙人。

张恒，男，汉族，1968年5月生，大学学历，中共党员，现任山东东岳未来氢能材料股份有限公司总经理。

张良金，男，汉族，1981年6月生，大专学历，群众，现任淄博帝龙装饰有限公司董事长。

张欣欣，女，汉族，1972年11月生，大学学历，九三学社社员，现任淄博市工商联主席提名人选。
张建刚，男，汉族，1972年12月生，大学学历，民盟盟员，现任淄博新山环保科技有限公司董事长。

张俊杰，女，汉族，1978年1月生，大学学历，民建会员，现任淄川区政协副主席、区工商联主席。

张辉新，男，汉族，1959年1月生，大学学历，中共党员，现任淄博市装备制造业协会会长、山东先河悦新机电股份有限公司董事长。

陈长海，男，汉族，1980年3月生，大学学历，群众，现任尊海食品集团有限公司总经理。

邵建英，女，汉族，1978年12月生，大学学历，中共党员，现任临淄区委统战部副部长、区工商联党组书记。

范慧君，女，汉族，1990年2月生，大学学历，群众，现任淄博鸿泰置业有限公司副总经理。

周国庆，男，汉族，1986年8月生，大学学历，中共党员，现任山东京宏智能科技股份公司总经理。

赵叶青，男，汉族，1976年5月生，研究生学历，中共党员，现任山东金城医药集团股份有限公司董事长。

赵随，男，汉族，1977年1月生，大学学历，中共党员，现任淄博市菏泽商会会长、山东圣火新能源科技有限公司董事长。

宫聿波，男，汉族，1978年7月生，大学学历，群众，现任淄博市专线物流协会会长、淄博华迅物流有限公司总经理。

梁国栋，男，汉族，1977年10月生，大学学历，群众，现任山东贝德节能环保工程有限公司董事长。

寇祖伟，男，汉族，1983年9月生，大学学历，致公党党员，现任山东世誉投资发展有限公司董事长。

逯彦伟，男，汉族，1973年5月生，大学学历，民盟盟员，现任山东德瑞防腐材料有限公司总经理。

韩少山，男，汉族，1975年9月生，大学学历，中共党员，现任淄博市工商联党组成员、副主席、市总商会副会长。

魏纪花，女，汉族，1965年2月生，大专学历，中共党员，现任沂源县浩超汽贸有限公司董事长。

对上述人选如有发现影响任职的情况或问题，可在公示期内向市工商联反映（信函以当地邮戳时间为准）。反映问题要实事求是，电话和信函应告知真实姓名。对线索不清的匿名电话和匿名信函，公示期不予受理。公示期限至2022年4月26日。

受理单位:淄博市工商联会员科

受理时间：上午8:30—11:30  下午1:30—5:00

举报电话：0533-3118737

通信地址：淄博市张店区北西五路21号金丽大厦506

邮编：255048

淄博市工商业联合会

2022年4月21日